ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Portaria n.º 039 de 09 de junho  de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, Estado

do Amazonas, no uso das atribuições que lhe são conferidas;

Considerando as atribuições conferidas através da

Portaria nº 048/2015,  designada a Servidora  Silvane Veloso;

RESOLVE,

ART. 1º -  Alterar a  Função Gratificada  de acordo com a
Resolução nº 005 de 14 de Abril de 2015, anexo IV, Funções
Gratificadas,  de FG - 3  para FG - 2 a servidora;

- Silvane Veloso, lotada no Cargo de  Auxiliar de Serviços Gerais
do quadro de servidores efetivos - Denominação: Assistente de
Gabinete: Simbologia FG-2, no valor de R$ 423,47 (quatrocentos e
vinte e três reais e quarenta e sete centavos).

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apuí, em 09 de
Junho de 2017.

Ver. Gilberto Vizolli

Presidente da Câmara Municipal de Apuí (AM)